
Ogłoszenie nr 92137 - 2017 z dnia 2017-06-02 r.

Suwałki:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 517104-N-2017

Data: 25/05/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Suwałki, Krajowy numer identyfikacyjny 79067103000000, ul. ul. Mickiewicza  1, 16-400   Suwałki, woj. podlaskie, państwo Polska, tel.

875 628 000, e-mail zp@um.suwalki.pl, faks 875 628 098.

Adres strony internetowej (url): http://bip.um.suwalki.pl/Przetargi_sekcja/

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: DATA:2017-06-06, GODZ.10:00

W ogłoszeniu powinno być: DATA:2017-06-08, GODZ. 10:00

Miasto Suwałki
Zamawiający
Strona główna BZP
Moje ogłoszenia
Nowe
Przeglądaj
Nowe formularze
(publikowane od 04.05.2017
r.)
Ogłoszenia BZP
Przeglądaj
Przeglądaj nowe
(publikowane od 04.05.2017
r.)
Pozostałe
Zmień hasło
Wyloguj

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, że Państwa ogłoszenie przesłane w dniu 2017-06-02 zostało opublikowane w Biuletynie
Zamówień Publicznych w dniu 2017-06-02 (numer ogłoszenia 92137-2017).
Wszelkie uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na biuletynzp@uzp.gov.pl

Urząd Zamówień Publicznych.

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

Zwiększ Ustaw Zmniejsz 

file:///C:/Users/JMISIU~1/AppData/Local/Temp/92137-2017.html

1 z 1 02.06.2017, 14:58


